
Harmonogram přípravy prodeje
 
rozděluje bytové domy doporučené k prodeji jako celek podle předpokládaného data učinění
nabídky  nájemcům.  Před  učiněním  nabídky  musí  dojít  ke  schválení  záměru  prodeje  a
stanovení ceny  Zastupitelstvem města Brna.
Tento harmonogram prodeje je orientační a může dojít k ojedinělým přesunům v jednotlivých
skupinách domů, případně k určitému časovému posunu. 
Rada města Brna vzala harmonogram přípravy prodeje na vědomí dne 3. 4. 2013.

1/ Nabídka v 1. pol. 2013   

Antonína Slavíka 9   privatizováno
Antonína Slavíka 13   privatizováno
Brožíkova 14  privatizováno
Brožíkova 17   privatizováno
Dobrovského 88   privatizováno
Drobného 14   privatizováno
Fišova 19   privatizováno
Fišova 22   privatizováno
Fišova 21,23,25   privatizováno
Helfertova 3   privatizováno
Helfertova 5   privatizováno
Helfertova 37   privatizováno
Hoblíkova 22   privatizováno
Hrnčířská 17   privatizováno
Husovická 18   privatizováno
Jugoslávská 30/Sýpka 1   privatizováno
Merhautova 80   privatizováno          
Merhautova 138   privatizováno  
náměstí 28. října 14   privatizováno     
Palackého třída 5,7,7a   privatizováno
Stará 6   privatizováno 
Sýpka 31   privatizováno
Špitálka 7a   privatizováno
Špitálka 9   privatizováno
Šumavská 12   privatizováno
Tišnovská 103   privatizováno
Tišnovská 111   privatizováno
Trávníky 10   privatizováno
Klecandova 2/Provazníkova 17/19   privatizováno
Venhudova 31/Zemědělská 84   privatizováno
Zemědělská 2,4,6,8,10   privatizováno        
Zemědělská 19/Babičkova 2   privatizováno

2/ Nabídka ve 2. pol. 2013  

Bayerova 25,27,29   privatizováno



Botanická 65,67,69-Šumavská 19,21,23   privatizováno
Čápkova 48, Jiráskova 59, Konečného nám. 1,2,3 – památkově chráněný dům, významný 
secesní komplex, město Brno nemá zájem tento dům prodat, záměr zpracován a stažen z 
programu 
Drobného 7/Lužánecká 24   privatizováno
Drobného 76a   privatizováno
Erbenova 10   privatizováno
Erbenova 12   privatizováno
Helfertova 20   privatizováno
Hlinky 66   privatizováno
Hoblíkova 4   privatizováno
Hoblíkova 8   privatizováno
Hoblíkova 10   privatizováno
Hoblíkova 22   privatizováno
Chodská 7,9   privatizováno
Jugoslávská 32   privatizováno
Jugoslávská 36   privatizováno
Kamenná 67a   privatizováno
Lesnická 62   dům nebyl privatizován a nebyl předložen ani záměr prodeje 
Město má i nadále zájem o prodej domu vzhledem k jeho technickému stavu,
nebyl žádný důvod vyřadit dům z procesu privatizace.
Vyřazení bylo provedeno na základě svévolného postupu bytového odboru 
MMB.
Mathonova 4   privatizováno
Mathonova 8a   privatizováno
Mathonova 28   privatizováno
Merhautova 12   privatizováno
Merhautova 24/Slepá 21   privatizováno
Merhautova 32   privatizováno
Merhautova 57   privatizováno
Merhautova 82   privatizováno
Merhautova 151   privatizováno
Merhautova 159   privatizováno
Merhautova 162   privatizováno
Merhautova 174   privatizováno
Merhautova 176   privatizováno
Merhautova 194   privatizováno
Merhautova 196   privatizováno
Merhautova 198   privatizováno
Milady Horákové 42/44   privatizováno
Nové Sady 16   privatizováno
Ryšánkova 6   privatizováno
Slepá 35   privatizováno
Slovákova 4   privatizováno
Šámalova 87   privatizováno
Teyschlova 32,34,36   privatizováno
Trávníky 2   privatizováno
Trávníky 12/Lesnická 29   privatizováno
Třískalova 2   privatizováno
Třískalova 6   privatizováno
Zemědělská 20,22,24,26   privatizováno



3/ Nabídka v 1. pol. 2014

Bendlova 27   privatizováno
Cejl 84a   privatizováno
Černopolní 37   privatizováno
Erbenova 14   privatizováno
Gorazdova 7   privatizováno
Heinrichova 1   privatizováno
Kamenná 25   privatizováno
Kounicova 63/Nerudova 14  privatizováno
Merhautova 10   privatizováno
Merhautova 89   privatizováno
Merhautova 102   privatizováno
Nové sady 32   privatizováno
Pellicova 1a   privatizováno
Provazníkova 13   privatizováno
Purkyňova 1,3,5,7   privatizováno
Tišnovská 118   privatizováno
Údolní 52   privatizováno
Veveří 51   privatizováno
Zemědělská 14   privatizováno
Zemědělská 28   privatizováno
Zemědělská 34   privatizováno

4/ Nabídka po vyřešení překážky bránící prodeji 

Helfertova 7c   privatizováno
Jeronýmova 24   privatizováno
Křídlovická 54,56,58,60,62,64,66  privatizováno
Křídlovická 70, 72, 74, 76   privatizováno
Mlýnská 8   privatizováno
Pod Horkou 27   privatizováno
Úvoz 118   privatizováno
Václavkova 4   privatizováno
Václavkova 6   privatizováno

poznámka: označení „privatizováno“ je uvedeno u všech bytových domů, kde byla 
zahájena a převážně již realizována privatizace dle původních Pravidel, jejichž platnost byla 
ukončena 15. 4. 2015 
Dům Lesnická 62 byl jako jediný v harmonogramu 2013 vyřazen z prodeje dle Pravidel. 
_________________________________________________________________________



Tyto domy byly bezdůvodně předřazeny domu Lesnická 62

Bendlova 27
Cejl 84a
Černopolní 37
Drobného 7/Lužánecká 24
Erbenova 10
Erbenova 12
Erbenova 14
Gorazdova 7
Helfertova 7c – uliční dům
Helfertova 7c – zahradní dům 
Jeronýmova 24
Kounicova 63/Nerudova 14
Merhautova 10
Merhautova 89
Merhautova 102
Nové sady 32
Pellicova 1a
Provazníkova 13
Staňkova 30
Tišnovská 118
Údolní 52
Veveří 51
Zemědělská 14
Zemědělská 28
Zemědělská 34
Filipova 8,10,12
Filipova  14,16,18
Hlinky 62
Jiráskova 8
Křídlovická 70, 72, 74, 76
Veveří 71/Jiráskova 54
  Předloženy záměry prodeje, ale neprivatizováno:
  Veslařská 341
  Křenová 47


	r. 2013 a dále

